tareas desarrolladas en el área de Desarrollo Social 
– Viviendas de Interés Social a los Sres.: Alfaro Juan 
Carlos,  Espinosa Hipólito - Barrios Miguel Ángel - 
Atencio Roque Ramón   - Barrios Marcos Daniel  -
Alfaro Axel Adrián.- 3.6.14 
N° 414: Ayuda económica de Pesos Tres Mil 
Ochocientos Noventa ($ 3890.-) destinado a cubrir el 
40% del costo de un proyector marca SONI VPL- DX 
120 2600 (costo total: $ 9.890.-) para el Centro 
Integrador Comunitario, ante gestiones iniciadas 
desde la Mesa de Gestión, quien presentó un 
proyecto a tal fin, en el marco del Programa Mejor es